
ISOTRONIC Odstraszacz myszy, ultradźwiękowy
odstraszacz myszy, do użytku w pomieszczeniach,
elektroniczna wtyczka, ochrona przed myszami z lampką
nocną bez dodatków chemicznych i pułapek na myszy,
bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych, zestaw 5 sztuk
Indeks: 557691 Producent: ISOTRONIC

Cena: 343.17 zł

Opis

ISOTRONIC Odstraszacz myszy, ultradźwiękowy
odstraszacz myszy, do użytku w pomieszczeniach,
elektroniczna wtyczka, ochrona przed myszami z lampką
nocną bez dodatków chemicznych i pułapek na myszy,
bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych, zestaw 5 sztuk
Producent: ISOTRONIC

Nowoczesny odstraszacz myszy z lampką nocną marki ISOTRONIC, idealny do użytku w pomieszczeniach. Urządzenie
emituje ultradźwięki odstraszające myszy i szczury, bez użycia trucizny czy chemii. Dzięki funkcji zmiennej częstotliwości
nie ma efektu przyzwyczajenia, co zapewnia ciągłą ochronę. Duży zasięg działania do 30 m2 sprawia, że jest doskonały
zarówno wewnątrz domu, jak i na zadaszonym terenie zewnętrznym. Zestaw zawiera 5 odstraszaczy, które są bezpieczne
dla ludzi i zwierząt.

Innowacyjne rozwiązanie firmy ISOTRONIC, które skutecznie ochroni Twój dom przed niechcianymi gośćmi. Odstraszacz
myszy z lampką nocną działa na zasadzie oscylującej częstotliwości, uniemożliwiając myszom przyzwyczajenie się do
dźwięków. Dzięki niskiemu zużyciu energii emituje wysokoczęstotliwościowe dźwięki, niezauważalne dla ucha ludzkiego, a
skuteczne w odstraszaniu gryzoni.

Zapomnij o tradycyjnych pułapkach i trutkach, ten odstraszacz jest bezpieczny i przyjazny dla środowiska. Wystarczy
podłączyć go do gniazdka i cieszyć się spokojem bez obecności myszy i szczurów. Dzięki lampce nocnej można uzyskać
dodatkowe oświetlenie w ciemnych miejscach. Unikalny design i wysoka skuteczność sprawiają, że odstraszacz myszy z
lampką nocną to niezbędny element każdego domu.

Przyjazne dla środowiska – urządzenie do obrony przed myszami działa bez użycia trucizny i chemii
Skuteczna ochrona przed myszami – wtyczka odstraszająca emituje dźwięki odstraszające myszy / szczury.
Proste zastosowanie – wystarczy podłączyć odstraszacz myszy do gniazdka (230 V). Urządzenie wysyła sygnał
akustyczny w odstępach czasowych (co ok. 3 sekundy włączenia i ok. 3 sekundy wyłączenia)
Bez efektu przyzwyczajenia – dzięki zmiennej częstotliwości zmniejsza się efekt przyzwyczajenia, funkcja odstraszania
i odstraszania nie zostaje przerwana



Stan Nowy

Duży zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 30 m2. Ponieważ nie przenikają przez ściany, zalecamy
użycie jednej wtyczki w każdym pokoju. Odstraszacz myszy jest idealny do domu (poddasze, garaż) i na zadaszonym
obszarze zewnętrznym (ogród zimowy, taras, stodoła). Jeśli zwierzęta zwykle przebywają w jednym miejscu, może
potrwać 7-14 dni

waga opakowania przedmiotu: 0.25 kilograms
producent: ISOTRONIC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286381545
Liczba części: 5
zalecane węzły przeglądania: 20855284031, 20657670031
punkt znaku wypunktowania: Przyjazne dla środowiska – urządzenie do obrony przed myszami działa bez użycia
trucizny i chemii, Skuteczna ochrona przed myszami – wtyczka odstraszająca emituje dźwięki odstraszające myszy /
szczury., Proste zastosowanie – wystarczy podłączyć odstraszacz myszy do gniazdka (230 V). Urządzenie wysyła
sygnał akustyczny w odstępach czasowych (co ok. 3 sekundy włączenia i ok. 3 sekundy wyłączenia), Bez efektu
przyzwyczajenia – dzięki zmiennej częstotliwości zmniejsza się efekt przyzwyczajenia, funkcja odstraszania i
odstraszania nie zostaje przerwana, Duży zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 30 m2. Ponieważ nie
przenikają przez ściany, zalecamy użycie jednej wtyczki w każdym pokoju. Odstraszacz myszy jest idealny do domu
(poddasze, garaż) i na zadaszonym obszarze zewnętrznym (ogród zimowy, taras, stodoła). Jeśli zwierzęta zwykle
przebywają w jednym miejscu, może potrwać 7-14 dni
ilość sztuk w opakowaniu: 5
Opis produktu: Innowacyjny odstraszacz myszy firmy ISOTRONIC. W przyszłości nie musisz się już martwić
niechcianymi odwiedzinami myszy i szczurów w swoim otoczeniu. Odstraszacz myszy "Eye" marki ISOTRONIC
utrzymuje szkodniki z dala od ludzi i zwierząt, domu, garażu, stodoły, strychu lub ogrodu, dzięki bardzo wysokim,
interwałowym dźwiękom. Zintegrowane pulsujące przełączanie interwałowe OSZI.10.0.TECHNOLOGY (technologia
oscylującej częstotliwości) zapobiega przyzwyczajeniu się myszy/szczurów do dźwięku. Różne rodzaje
myszy/szczurów są cyklicznie nagłośnione w spektrum częstotliwości OSZI.10.0. Technologia i wpływa na
postrzeganie ludzi i żywności. To nowoczesne urządzenie firmy ISOTRONIC może być używane natychmiast we
wszystkich możliwych miejscach. Umieść odstraszacz tak, aby zwierzęta miały możliwość ucieczki. Należy pamiętać,
że bariery, takie jak np. szafy, sofy, altany, doniczki lub miękkie powierzchnie, takie jak np. zasłony, dywany, krzewy,
mogą zmniejszyć rozprzestrzenianie się fal częstotliwości i skuteczność lub może trwać dłużej, aż zwierzęta zostaną
trwale zniknięte. Urządzenie powinno być zainstalowane w taki sposób, aby częstotliwość mogła swobodnie
rozprzestrzeniać się w pomieszczeniu/na świeżym powietrzu. Minimalne zużycie energii dzięki nowej elektronice.
Urządzenie emituje dźwięki o wysokiej częstotliwości w odstępach czasu. Te prawie niezauważalne dla ludzkiego ucha
dźwięki odstraszają myszy i szczury. Odstraszanie myszy i szczurów za pomocą częstotliwości – teraz również dla
miłośników natury! Zakres działania: ok. 30 m²/330 m2 w pomieszczeniach zamkniętych. Wskaźniki LED. Napięcie
robocze: 230 V~ / 50 Hz. Pobór mocy: ok. 1 W.
marka: ISOTRONIC
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC Odstraszacz myszy, ultradźwiękowy odstraszacz myszy, do użytku w
pomieszczeniach, elektroniczna wtyczka, ochrona przed myszami z lampką nocną bez dodatków chemicznych i
pułapek na myszy, bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych, zestaw 5 sztuk
styl: Modern

Parametry
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